Regens
Rssmus D. JOSEPHUS FARKAS, pag. 57.

Praefectus:
A. R. D. Franciscus Salesius Csaki, qui pag. 79.

Bibliotheca Episcopalis.

Piae Liberalitati ac munificentiae Magni Georgii Klimo Episcopi
Quinque-Ecclesiensis refertur in acceptis: qui ut mortuas isthic a
tempore luctuosissimae Cladis Mohdesianae Lilteras excitaret, Biblio-
thecam suam exquisito in omni scientiarum genere, sacro praecipue
librorum delectu, insignem, ac ultra septem millia voluminum iam
complexam, in aedibus a se maximo cum decore e solo eductis col-
locatam, novo tnnc prorsus et eminenti laudis exemplo, publicis in
perpetuum usibus sacravit, et sculpta in marmore Epigraphe, ut se-
quitur, donavit: Has aedes Georgius Klimo Episcopus Quinque-
Ecclesiarum a fundamentis excilavit, multa omnigenae eruditionis
literariae supellectili complevit, Cleri primum Ecclesiae suae, lum
publicae omnium utilitati dicavit, aperuit, anno Domini 1774. Cum
Japsu unius medii seculi, aucta nimium re libraria, aedificium hoc
amplam iam supellectilem non reciperet: pari munificentia ac libe-
ralitate L. B. Ignatii Szepessy Episcopi Quinque-Ecclesiensis a. 1830.
exsurrexit splendidissimum hodiernae Bibliothecae aedificium, quod
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gratam merifo in quoyis Lifterarum amante excitat memoriam. Gon-
finet Bibliotheca haec Klimo - Szepessyana ultra 16. millia sele-
ctissimorum operum volumina, et insignem etiam Cimelii numisma-~
fici et mineralis collectionem.

Praefecti:

A. R. D. Franciscus Slaby : pag. 70.
Cl. D. Joannes Pollak, pag. 70.

Typographia Lyecei Eppalis Quinque-Ecclesiensis.

Director :
A. R. ac Cl. D. Josephus German, pag. 70.

Deputatio Fundationalis dioecesana.

Praeses:
Rssmus D. Josephus Kral, qui pag, 58.

Assessores :
DD. Fiscorum Administratores.
Fiscalis :
Specl. D. Eduardus Gruber, Fiscalis fundationalis.
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Conspecius

Cleri Dioecesis

Quinque - Ecclesiensis anno 1857.

Nl Ordin.
Nomen. by in FE vt m vt 8¢
S | presh,
Nyers Joannes 1777( 1800 [Par in Virdomb ab a. 1810 — emeritus ab
a. 1847 actate presbyterali Nestor Dioecesis.
Németh Joannes [1778]| 1801 [Par. in Varasd ab a. 1805 — ab a. 1841 VAD.
et Can. hon.
Egyed Antonius [1779] 1803 |Notar. a. 4. — Par. in Kocsola 54 — Bony-
had 9 — Paks 7 annis ab a. 1829 Par. in
Fildvar, Abbas tit. et VAD. 183%. S. Se-
dis Consist. Assessor.
Lichtenstein Paul|1778] — [Par. in Driva-Szent-Marton ab a. 1841 — ab
a. 1846 emeritus.
aGdezy Conradus (1772|1804 |Par. in Kér. a. 8 — ab a. 1818 Par. in Szi-
getvar — ab a. 1841 emerit. aetate piysica
Nestor Dioec
Simon Georgins |1782{ 1806 (Par. in Német- Urdgh ab a. 1812, ab a. 1848
VAD. ab a. 1857 emer. VAD.
Gottliehovics Paul|1784| 1807 |Vice-Rector Seminar. a. 3. — Far. in Brod-
jance 15 annis, aba 1831 Far. in Valps —
ab a. 1837 VAD. — ab a. 1842 Praep. tit.
— ab anno 1845 Assess. Consist. ab a. 1851
Canonicus Cathedr Eecl. Quinque-Eccles.
Gruber Georgius (1783|1807 |Not. et Seer a 5 — ab a. 1815 Par. in Szék
et VAD. ab a. 1836 Can. honor. ab a. 1857
em. VAD,
Markovics Joan, [1784] 1807 |Par. in Ibafa et Hird a. 15, ab a. 1832 Par,
Szajk — ab a. 1847 Par, in Németi. ah _a.
1857 emeritus.
10Angyal Antonius{1785| 1808 |Praebend. a. % — ab a 182% Rar. in Babarcz
J — ab a. 1829. Surr; ab a. 1835 Act. VAD-
Foltényi Joannes| — — |Capel. Castr. a. & —ab a. 1825 Orphan. 5-Ec¢’
cles. Praefect. — ab a. 1842 deficiens.
Kiszely Adamus (1785 — |Par. in Bonyhid ab a. 1825,
Pichler Joseph, (1783] — |Par. in Pari ah a. 1825 — ab a. 1847 emer.
Bognir Steph. 1787|1810 |Par. in Német-Kér ab a, 1832.
A5Hartmann Petrus | — | —  [Par. in Rhcz-Mecske ab a. 1818 ab a. 1850 Par.
in Bozsok.
Hesz Joannes — | — |Ab a. 1820 Par. in Pinczehely — ab a. 1841
VAD.
Jozipovies A. sen [1785] — |Par. in Bizovacz ab a 1817.
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Nomen.